
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

2
.5

.2
0
1
8
 1

1
:3

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Lenka Tučková 

Číslo studenta:  E15369 

Název bakalářské práce:  Analýza nákladů ve výrobním podniku 

Cíl práce: Cílem práce je posouzení vývoje struktury nákladů, posouzení vhodnosti používaných 

kalkulačních metod a kontrola správného nastavení kalkulačního vzorce na jednotlivé 

produkty výrobního podniku. 

Vedoucí práce: Ing. Michal Kuběnka, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pro praxi ☐ ☐ ☒ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Kapitola 1 až 3 je dostatečným teoretickým úvodem do problematiky podnikových kalkulací.  

 

V aplikační části práce, tj. kap. 4 až 8 autorka charakterizuje podnik a provádí analýzu stávajících nákladů a 

podnikové kalkulace, ovšem v komparaci s úvodem, který uvádí cíl a očekávané přínosy, lze tento rozbor 

považovat za poměrně obecný a cíle splněné jen částečně.  

 

Pozn.: Ve verzi, která obsahuje kopii zadávacího listu práce, je zadávací list téměř nečitelný. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Testovaná práce vykazuje nulovou shodu s jinými pracemi. Lze tedy vyhodnotit tuto práci jako originální tvorbu, 

která nevykazuje znaky plagiátu. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Úvod práce uvádí autorčin příslib nalézt opatření pro snížení nákladů, posouzení používaných kalkulačních 

metod, správné nastavení kalkulačního vzorce. Pokud nebudou Vaše opatření dostatečně prezentována při 

obhajobě práce, prosím, o jejich zodpovězení. Případně uveďte překážky, proč nebylo možno více či lépe naplnit 

tyto přísliby. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: E 

 

V Pardubicích 22.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


